

*Hallegård Drift ApS
Aspevej 3
3751 Østermarie*

CVR-nummer: 39385511

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Villy Jæger
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hallegård Drift ApS Aspevej 3 3751 Østermarie
	E-mail: hallegaard@hallegaard.dk CVR-nr.: 39 38 55 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Smidt Kristensen, formand Jørgen Toft Christensen Villy Jæger
Direktion	Villy Jæger
Pengeinstitut	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Dan Andersen Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af Gårdslagteri med tilhørende salg fra Gårdbutik m.v.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -2.323, hvilket er meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.626, og en egenkapital på t.kr. -1.129.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved gældskonvertering og egen indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en øget aktivitet og væsentlig forbedret resultat for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018
BRUTTOFORTJENESTE	2.256.186
2 Personalemkostninger.....	-4.197.435
3 Afskrivninger.....	-426.610
	-2.367.859
DRIFTSRESULTAT	-2.367.859
Andre finansielle omkostninger	-26.585
	-2.394.444
RESULTAT FØR SKAT	-2.394.444
Skat af årets resultat.....	71.290
	-2.323.154
ÅRETS RESULTAT	-2.323.154
	-2.323.154
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-2.323.154
	-2.323.154
DISPONERET I ALT	-2.323.154
	-2.323.154

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018
4 Goodwill	857.143
Immaterielle anlægsaktiver	857.143
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	662.373
Materielle anlægsaktiver	662.373
ANLÆGSAKTIVER	1.519.516
Råvarer og hjælpematerialer	533.489
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	468.224
Varebeholdninger	1.001.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.624
Andre tilgodehavender	47.005
Periodeafgrænsningsposter	55.327
Tilgodehavender	866.770
Likvide beholdninger	237.763
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.106.246
AKTIVER	3.625.762

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	197.000
Overkurs ved emission	903.000
Overført resultat.....	-2.228.834
6 EGENKAPITAL.....	-1.128.834
Hensættelse til udskudt skat	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0
Kreditinstitutter	1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.300.000
Kreditinstitutter	898.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.257.970
Selskabsskat.....	0
Anden gæld.....	1.224.360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	74.061
Kortfristede gældsforpligtelser	3.454.596
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.754.596
PASSIVER	3.625.762

- 7 Eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

NOTER

2018

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årets underskud bevirker at der skal tilføres kapital for at driften kan fortsætte. Aktionærkredsen har i 2019 tilført betydelig likviditet. Det vurderes at going concern forudsætningen herefter er tilstede og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	11
Lønninger	3.628.854
Pensioner	344.682
Andre omkostninger til social sikring	223.899
	<u>4.197.435</u>

3 Afskrivninger

Goodwill	142.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.753
	<u>426.610</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris, primo	1.000.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	1.000.000
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-142.857
	<u>-142.857</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-142.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<u>857.143</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	750.000
Tilgang i årets løb	196.123
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2018	<u>946.123</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-283.750
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>-283.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>662.373</u></u>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	100.000	97.000	0	197.000
Overkurs ved emission	0	903.000	0	903.000
Overført resultat	0	0	-2.228.834	-2.228.834
	<u>100.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-2.228.834</u>	<u>-1.128.834</u>

NOTER

2018

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder over en negativ udskudt skat på t.kr. 422. Beløbet er ikke indregnet som et aktiv.

Selskabet har ikke herudover aktiver, som ikke fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab Hallegård Holding ApS årsregnskab, CVR-nr. 37 52 91 25. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Bornholms Erhvervsfond er der deponeret løsøre pantebrev t.kr. 600 i selskabets andre anlæg, driftsmidler og inventar, med bogført værdi 662 t. kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2018 udgjorde t.kr. 898

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 31. december 2018 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

	T.kr.
Tilgodehavende fra salg	223
Varebeholdninger	1.002
Driftsmateriel	662

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 197.000.

Hallegaard Holding ApS, Aspevej 3, 3751 Østermarie, CVR-nr. 37529125

Kadeau Food & Beverage ApS, Wildersgade 10 A, 1408 København K, CVR-nr. 39830191

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Villy Jæger

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-553148754862
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 06:37:03
Underskrevet med NemID

Martin Smidt Kristensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-755907346600
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 15:24:51
Underskrevet med NemID

Villy Jæger

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-553148754862
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 06:39:04
Underskrevet med NemID

Anders Kofoed

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-737779960452
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 15:26:45
Underskrevet med NemID

Dan Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 40792675
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 15:28:45
Underskrevet med NemID

Villy Jæger

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-553148754862
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 15:45:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 618c096aNzky23449153